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Parte A

CAPI

TOLO

GESTIO

N E

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

P RE VI

S 1 ONI

SOMME

IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE TOTALI
DA PAGARE IMPEGNATI

DIFFERENZ
RISPETTO AL
PREVISION

E
LE
|

IN +

IN -

4

5(7-4)

6(4-7)

7(4+5-86)

9 (10 - 8) 10 (8 +9)

11 (10-7)

12 (7 -10)

7369.0

7370.0

7371.0

7372.0

7373.0

7374.0

Manutenzione straordinatia
aree protette e Riserva
naturaliGargnano - Altre
Spese in conto capitale

Manutenzione straordinaria
aree protette e Riserva
naturali Breno -
Retribuzione Personale
Agricolo Forestale e

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
AREE PROTETTE E RISERVE
NATURALI BRENO - BENI DI
CONSUMO

Manutenzione ordinaria aree
protete e Riserve naturali
Breno - Noleggi attrezzature
e macchinari

Manutenzione straordinaria
aree protette e Riserva
naturali Breno - Mezzi di
trasporto

Manutenzione straordinatia
aree protette e Riserva
naturaliBreno - Opere oer la
sistemazione del suolo

20.500,00

1.000,00

9.450,00

19.396,42

2.016,84

2.000,00

7.354,64

600,00

0,00

5.000,00

39.896,42

1.416,84

2.000,00

1.000,00

0,00

11.804,64

35.041,55

525,88

990,40

951,60

6.441,24

1.510,35 36.551,90

525,88

797,15 1.787,55

951,60

5.274,24 11.715,48

3.344,52

890, 96

212,45

48,40

89,16
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Pagina 93

RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLd GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

RESIDUI RIMASTI VARIAZIONI DIFFERENZE

ON RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|

CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE

IN + -

DELL'ESERCIZIO PAGARE IN IN + IN - DELL'ESERCIZIO

13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
7369.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7370.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.896,42 35.041,55 4.854,87 1.510, 35
7371.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.416,84 525,88 890,96 0,00
7372.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 990,40 1.009,60 797,15
7373.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 951,60 48,40 0,00
7374.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.804,64 6.441,24 5.363,40 5.274,24
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Pagina 94
Parte A

CAPI

TOLO

GESTI1O

N E

COMPETENZA

CODICE

P REVI

S1 0N

SOMME

IMPEGNATE

DESCRIZIONE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE
DA PAGARE

TOTALI
IMPEGNAT!

DIFFEREN

RISPETTO
PREVISI

ZE
ALLE
ONI

IN +

IN -

4

5(7-4)

6(4-7)

7(4+5-6)

8

9(10 - 8)

10 (8 + 9)

11(10-7)

12(7 - 10)

7376.0

7377.0

7378.0

7379.0

2.01.001.0005
701.0

7

TR
]

Manutenzione straordinaria
aree protette e Riserva
naturali Breno -
Trasferimenti in conto
capitale a imprese

Manutenzione straordinaria
aree protette e Riserva
naturali Breno-Incarichi
professionali

Manutenzione straordinatia
aree protette e Riserva
naturaliBreno -
Trasferimenti in conto
capitale ad Amministrazioni
Locali

Manutenzione straordinatia
aree protette e Riserva
naturaliBreno - Altre Spese
in conto capitale

4.000,00

1.400,00

14.500,00

0,00

400,00

18.100,00

1.400,00

15.606,70

1.400,00

2.420,00

18.026,70

1.400,00

73,30

Totale C.S. 4

818.500,00

1.205.030,78

398.365,97

1.625.164,81

549.936,61

149.663,63

699.600, 24

925.564,57

Pianificazione territoriale
Sistema informativo

territoriale

usaf Retribuzione
onale Agricolo Forestale

15.000,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO| GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
DIFFERENZE
RESIDUI RIMASTI VARIAZIONI RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 + 15)
7376.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.100, 00 15.606, 70 2.493,30 2.420,00
7377.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00
7378.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7379.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TCS.4 209.388,31 207.535,03 1.625,72 209.160,75 227,56 1.802.534,86 757.471, 64 1.045.063,22 151.289,35
2.01.001.0005
701.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
® 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5|
Fw A\
FS
S | /§
e S
N ERES
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte A
CAPITOLO GESTIONE D COMPETENZA
PREVISION.I SOMME IMPEGNAT DIFFERENZE
° " E RISPETTO ALLE
CODICE D N VARIAZIONI RIMASTE TOTAL! PREVISIONI
oD ESCRIZIONE INIZIALI DEFINITIVE| PAGATE
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + IN -
4 5(7-4) 6(4-7) 7(4+5-6) 8 9 (10 - 8) 10 (8 + 9) 11(10-7) 12(7 - 10)
7011.0 Dusaf Mezzi di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7012.0 Dusaf Mobili e Arredi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7013.0 Dusaf Attrezzature 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7014.0 Dusaf Opere oer la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sistemazione del suolo
7015.0 Dusaf Altri beni materiali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7016.0 Dusaf Trasferimenti in conto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
capitale a imprese
7017.0 Dusaf Incarichi professionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\D‘\(iéﬁf\Trasferimenti in conto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
: VARI DIFFERENZE
RESIDUI RIMASTI ARIAZIONI RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL’ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 + 15)
7011.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7012.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7013.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7014.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7015.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7016.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7017.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Parte A

97z

CAPITOLO GESTI!IONE D COMPETENZA
PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE
8 RISPETTO ALLE
CODICE DESCRIZIONE VARIAZIONI RIMASTE TOTALI PREVISIONI
INIZ1IALI DEFINITIVE| PAGATE
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + IN -
4 5(7-4) 6(4-7) 7(4+5-6) 8 9 (10 - 8) 10 (8 + 9) 11(10-7) 12 (7 - 10)
7019.0 Dusaf Altre Spese in conto 57.000,00 0,00 57.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
capitale
Totale C.S. 5 72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_—
2.01.001.0007 | Attivita di ricerca
711.0 Ricerca a supporto delle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
filiere
4350.0 PTA DESTINATION Retribuzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Personale Agricolo Forestale
4351.0 PTA DESTINATION Acquisto beni 4.860,00 0,00 0,00 4.860,00 3.387,71 685,54 4.073,25 786,75
di consumo
4352.0 PTA DESTINATION Spese per 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
locazioni beni mobili e
immobili
4353.0 PTA DESTINATION Servizi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 26,35 0,00 26,35 1.473,65
informatici e
telecomunicazioni
4354.0 PTA DESTINATION Manutenzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ordinaria e riparazioni
4355.0 PTA DESTINATION Consulenze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Data Elaborazione 06-04-2016
ERSAF Pagina 96
RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
DIFFERENZE
RESIDUI RIMASTI! VARIAZIONI RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO PAGARE N+ IN- IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
7019.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00]
TCS.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

2.01.001.0007

711.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4351.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.860,00 3.387,71 1.472,29 685,54
4352.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4353.0 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 1.500,00 26,35 1.473,65 0, 00]
4354.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4355.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Pagina 97

Parte A

CAPITOLO GESTIONE D COMPETENZA
PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE
RISPETTO ALLE
CODICE DESC IONE VARIAZIONI RIMASTE TOTALI PREVISIONI
SCRIZ INTZIALI DEFINITIVE| PAGATE
IN AUMENTO | IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + IN -
4 5(7 -4) 6(4-7) 7(4+5-6) 8 9(10-8) 10 (8 + 9) 11 (10-7) 12 (7 - 10)
4356.0 PTA DESTINATION Prestazioni 88.200,00 0,00 4.000,00 84.200,00 79.609,41 305,00 79.914,41 4.285,59
Professionali e specialistiche
4357.0 PTA DESTINATIONAItri servizi 0,00 0,00 0,00 ¢,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4358.0 PTA DESTINATION Trasferimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Correnti ad Amministrazioni
Locali
4359.0 PTA DESTINATION Attivita di 1.807,00 0,00 0,00 1.807,00 713,60 1.093,40 1.807,00 6,00
comunicazione e rimborso
spese di viaggio
4600.0 VETTA 2 Retribuzione 0,00 c,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Personale Agricolo Forestale
4601.0 VETTA 2 Acquisto beni di 21.000,00 2.990,72 0,00 23.990,72 23.426,16 0,00 23.426,16 564,56
consumo
4602.0 VETTA 2 Spese per locazioni 900,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 900,00
beni mobili e immobili
4603.0 VETTA 2 Servizi informatici e 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telecomunicazioni
4604.0 VETTA 2 Manutenzione 0,00 0,00 0,00 0,00 c, 00 0,00 0,00 0,00
Nma e riparazioni
&"ﬂ?f?/w.
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[A2 Prestazioni 77.445,00 0,00 0,00 77.445,00 54.896,98 0,00 54.896,98 22.548,02

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTIdd d d99dT Id INDISId —

LINIINNOO0d —

IX "TIOA 9% "N AX "00d

ShL yvindaq 19p vioUID)

porqqnday vjjap 0IwuUS



67z

ERSAF Data Elaborazione 06-04-2016
Pagina 97
RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
RESID RIMASTI IONI DIFFERENZE
ul A VARIAZ RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN - IN + IN - DELL'ESERCIZIO
| 13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 -19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
4356.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84.200,00 79.609,41 4.590,59 305,00
4357.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4358.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4359.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.807,00 713,60 1.093,40 1.093,40
4600.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4601.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.990,72 23.426,16 564,56 0,00
4602.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 900,00 0,00
4603.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4604.0‘2&\ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ko
3,
4608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[es)
=)
&
2
4606.0 0,00 0,00 0,00 ¢,00 0,00 77.445,00 S4.896,98 22.548,02 0,00
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte A
CAPITOLO GESTIONE D COMPETENZA
PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE
RISPETTO ALLE
CODICE DESCRIZIONE VARIAZIONI RIMASTE TOTALI PREVISIONI
INIZIALI DEFINITIVE[| PAGATE
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + IN -
4 5(7 - 4) 6(4-7) 7(4+5-86) 8 9 (10 - 8) 10 (8 + 9) 11 (10-7) 12 (7 - 10)
4607.0 VETTA 2 Altri servizi 10.000, 00 0,00 0,00 10.000, 00 9.694,00 0,00 9.694,00 306,00
4608.0 VETTA 2 Trasferimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Correnti ad Amministrazioni
Locali
4609.0 VETTA 2 Attivita di 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 147,12 0,00 147,12 1.052,88
comunicazione e rimborso
spese di viaggio
Totale C.S. 7 206.912,00 2.990,72 4.000,00 205.902,72 171.901,33 2.083,94 173.985,27 31.917,45
2.01.001.0008 | Difesa del suolo
719.0 Accordo quadro con R.L. per 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
interventi di difesa del suolo
738.0 Realizzazione di interventi 0,00 2.475.518,13 0,00 2.475.518,13 772.313,85 621.201,33 1.393.515,18 1.082.002, 95
di difesa del suolo
7174.0 Opere per la sistemazione del 0,00 255.294,71 0,00 255.294,71 0,00 0,00 0,00 255,294, 71
suolo SAN VINCENZO - opere
per la sistemazione suolo
7176.0 Opere per la difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
San Vincenzo - Trasferimenti
in conto capitale a Imprese
Opere per la sistemazione del 0,00 197.864,00 0,00 197.864,00 9.555,50 4.283,52 13.839,02 184.024, 98
suolo San Vincenzo -
Incgrichi professionali
Q;/;ére per la difesa del suolo 0,00 21.623,67 21.623,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ad amministrazioni locali
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

RESIDUI RIMASTI VARIAZIONI DIFFERENZE

S| RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV]

CODICE ALL'INIZIO PAGATI! DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI! PREVISIONI AL TERMINE

IN + IN -
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21(20-19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
4607.0 06,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 9.694,00 306,00 0,00
4608.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4609.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 147,12 1.052,88 0,00
TCS.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.902, 72 171.901,33 34.001,39 2.083,94
2.01.001.0008

719.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
738.0 204.715,44 204.715,44 0,00 204.715,44 0,00 1.598.231,47 977.029,29 621.202,18 621.201,33
7174.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,294, 71 0,00 255.294,71 0,00
7176.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197.864, 00 9.555,50 188.308,50 4.283,52
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 0,00
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Parte A

CAPITOLO

GESTIONE

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISION

SOMME

IMPEG

NATE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE
DA PAGARE

TOTALI
IMPEGNATI

DIFFERENZ
RISPETTO AL
PREVISION

E
LE
|

IN +

IN -

4

5(7-4)

6(4-7)

7(4+5-6)

8

9 (10 - 8)

10 (8 + 9)

11(10-7)

12 (7 - 10)

7179.0

7190.0

7191.0

Oy 7192.0

7193.0

7194.0

7195.0

Opere per la sistemazione del
suolo San Vincenzo - Altre
spese in conto capitale

Interventi difesa del suolo
Torrente Molgora
Retribuzione Personale
Agricolo Forestale

Interventi difesa del suolo
Torrente MolgoraMezzi di
trasporto

Interventi difesa del suolo
Torrente MolgoraMobili e
Arredi

Interventi difesa de! suolo
Torrente MolgoraAttrezzature

Interventi difesa del suolo
Torrente Molgora Opere oer la
sistemazione del suolo

Interventi difesa del suolo
Torrente Molgora Altri beni
materiali

Interventi difesa del suolo
Torrente MolgoraTrasferimenti
in conto capitale a imprese

[/

n fnt_erventi difesa del suolo
“+ Torrente Molgora Incarichi
[ professionali

2.000,00

9.563,62

2.000,00

24.623,67

7.203,49

0,00

159.566,55

12.516,55

6.378,51

6.128,99

0,00 9.563,62

24.623,67

824,98

0,00

155.437,56

14.516,55

1.037,96

2.624,99

11.560,57

4.816,55

11.560,57

1.037,96

7.441,54

13.063,10

824,98

154.399,60

7.075, 01
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLOQ GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

DIFFERENZE

RESIDUI RIMAST! VARIAZIONI RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV

CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE

IN-

DELL'ESERCIZIO PAGARE IN + N IN + IN - DELL'ESERCIZIO

13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 + 15)
7179.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.308,91 0,00 12.308,91 11.560,57
7190.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824,98 0,00 824,98 0,00
7191.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00|
7192.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
7193.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7194.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.911,18 1.037,96 119.873,22 0,00
7195.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7196.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.583,08 2.624,99 9.958,09 4.816,55
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 PiStI:aA

CAPITOLO GESTIONE D | COMPETENZA
PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE
RISPETTO ALLE
CODICE DESCRIZIONE VARIAZIONI RIMASTE TOTAL! PREVISIONI
INIZIALI DEFINITIVE| PAGATE
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + N -
4 5(7-4) 6(4-7) 7(4+5-6) 8 9(10-8) 10 (8 + 9) 11 (10 -7) 12(7 - 10)
7198.0 Interventi difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Torrente Molgora
Trasferimenti in conto
capitale ad Amministrazioni
Locali
7199.0 Interventi difesa def suolo 0,00 4.128,99 0,00 4.128,99 4.128,99 0,00 4.128,99 0,00
Torrente MolgoraAltre Spese
in conto capitale
|
7380.0 Interventi difesa del suolo 1.230.000,00 91.350,65 1.165.139,35 156.211,30 134.614,01 14.026,62 148.640,63 7.570,67
ADP 2010 Retribuzione
Va Personale Agricolo Forestale
XS grico
A
& 7381.0 Interventi difesa def suolo 0,00 60.699,54 0,00 60.699,54 32.285,84 853,70 33.139,54 27.560,00
ADP 2010Mezzi di trasporto
7382.0 Interventi difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADP 2010Mobili e Arredi
7383.0 Interventi difesa del suolo 0,00 25.062,54 5.300,00 19.762,54 9.940,23 6.874,95 16.815,18 2.947,36
ADP 2010Attrezzature
7384.0 Interventi difesa del suolo 6,00 1.374.576,27 851.862,50 522.713,77 330.656,12 1.687,50 332.343,62 190.370,15
ADP 20100pere oer la
sistemazione del suolo
7385.0 Interventi difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADP 2010Altri beni materiali
7386.0 Interventi difesa del suolo 0,00 58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADP 2010Trasferimenti in
conto capitale a imprese
|
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GEST!IONE DI CASSA TOTALE DE!
RESIDUI RIMASTI ARIAZIONI DIFFERENZE

ES| A v 10 RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV

CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE

+ .
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN IN IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 -19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)

7198.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7199.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.128,99 4.128,99 0,00 0,00
7380.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.211,30 134.614,01 21.597,29 14.026,62
7381.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.699,54 32,285, 84 28.413,70 853,70
7382.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7383.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.762, 54 9.940,23 9.822,31 6.874,95
7384.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345.127,68 330.656,12 14.471,56 1.687,50
7385.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7386.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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